PAGE

[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     октября   2018                                                                                           №
         г. Ливны

	Об утверждении  маршрутов школьных автобусов  на  2018-2019 учебный год

        Руководствуясь Федеральными законами от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в соответствии с Правилами организованной перевозки группы детей автобусами, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2013 № 1177:

        1.Утвердить маршруты школьных автобусов на 2018 – 2019 учебный год (приложение).

         2.Управлению образования администрации Ливенского района (Ревин В.М.) осуществлять контроль за организацией транспортного обеспечения обучающихся по утвержденным маршрутам.

         3.Управлению по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации Ливенского района (Семенихин О.Б.) организовать комиссионное обследование дорожных условий на маршрутах не реже двух раз в год (весенне-летнее и осенне-зимнее обследования).

        4.Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящие постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящие постановление вступает в силу после его обнародования.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Исполняющий обязанности главы

администрации района                                                            А.И. Кожухов
Приложение  к постановлению

администрации Ливенского района

от «     » октября   2018 г. №

Наименование маршрутов школьных автобусов
 на  2018 – 2019 учебный год в Ливенском районе
	№
	Наименование образовательной организации
	Наименование маршрута школьного автобуса

	1.
	МБОУ «Сергиевская СОШ»
	 с. Сергиевское- п.Ямская Ферма - д.Луги - с.Сергиевское

	2.
	МБОУ «Сергиевская СОШ»
	 с. Сергиевское –поворот на Кирово- с. Жерино-д.Суслово-с.Сергиевское

	3.
	МБОУ «Сахзаводская СОШ»
	 п. Сахзаводской -п.Дубки – д. Моногарово – п.Сахзаводской

	4.
	МБОУ «Сахзаводская СОШ»
	 п. Сахзаводской-   д.Моногарово- с.Крутое- п.Сахзаводской

	5.
	МБОУ «Сахзаводская СОШ»
	 п.Сахзаводской- с.Теличье -п.Сахзаводской

	6.
	МБОУ «Липовецкая СОШ им.М.Н. Павлова»
	п.Совхозный-д.Каменево-п.Комсомольский-д.Липовец-п.Совхозный

	7.
	МБОУ «Козьминская СОШ»
	с.Козьминское-д.Хмелевая- с.Козьминское

	8.
	МБОУ «Росстаннская СОШ»
	д. Росстани- д.Дубравка- д.Редькино- д.Вахново.- д.Росстани

	9.
	МБОУ «Казанская СОШ»
	с.Норовка - с.Казанское -  с.Свободная Дубрава – с.Казанское

	10.
	МБОУ «Здоровецкая СОШ»
	  с Здоровец- н.п.Здоровецкие Выселки - д.Мочилы - д.Зубцово - д.Красово - д. Островок – с.Здоровец

	Постановление подготовлено:

Начальник управления образования

администрации Ливенского района

__________________ В.М. Ревин

______________ дата

Правовая и (или)  антикоррупционная экспертиза проведена:

Специалист I категории (юрисконсульт)

управления образования

администрации Ливенского района

________________ Г.И. Копаева

________________ дата

	Согласовано:

Заместитель главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам
________________ В.А. Фирсов

___________ дата
Руководитель-главный бухгалтер  МКУ ЦБ при МОУ Ливенского района

____________________ М.М. Ревякина _____________________ дата

	Проект постановления для размещения на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в целях проведения независимой антикоррупционной экспертизы получен:

_____________________

_____________ дата

Рассылка (заполняется лицом, подготовившим документ):

В.А. Фирсов, управление организационной и правовой работы администрации Ливенского района, управление образования администрации района, Управление по строительству, архитектуре и ЖКХ  администрации Ливенского района
Итого: 4
Постановка на контроль

В.А. Фирсов

ФИО исполнителя,

ответственного за исполнение документа

И.В. Пчельникова
[image: image1.png]

PAGE